
Oznámení o konání Valné hromady 

 

Předseda představenstva akciové společnosti 

KRYSTALY, HRADEC KRÁLOVÉ, a.s. 

se sídlem Okružní 1144/19, Hradec Králové, 500 03, svolává 

 

řádnou valnou hromadu na den 25.6.2025, na 9,00 hod uskuteční se v kanceláři 

Notářky JUDr. Světlany Čápové, tř. Karla IV. 789, 50002, Hradec Králové. 

 

Program, změna stanov společnosti 

                1 .      Zahájení, volba orgánů valné hromady, 

                2.       Schválení změny stanov 

                3.       Diskuze a závěr 

 

Ad 2) Návrh usnesení valné hromady 
 
„Valná hromada společnosti KRYSTALY, Hradec Králové, a.s., se sídlem 50003 Hradec Králové, Okružní 

1144/19, identifikační číslo 25254049, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové v oddílu B, číslo vložky 1484, mění stanovy společnosti tak, že vypouští stávající článek 6 stanov ve 

znění:  
 
Článek 6 Předmět podnikání společnosti 

Předmětem podnikání (činnosti) společnosti je: 

a) výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 

b) činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence 

c) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 
a nahrazuje ho tímto novým zněním:  
 
Článek 6 Předmět podnikání společnosti 

Předmětem podnikání společnosti je: 

a) výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení 

b) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

      Obory činností: 

 výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 

a elektronických zařízení pracujících na malém napětí, 

 zprostředkování obchodu a služeb, 

 velkoobchod a maloobchod. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Představenstvo společnosti předkládá valné hromadě ke schválení návrh změny stanov (úprava předmětu 

podnikání společnosti), který spočívá jednak ve vypuštění předmětu podnikání, ke kterému bylo společnosti 

zrušeno živnostenské oprávnění, a dále v úpravě jednoho ze stávajících předmětů podnikání, v souladu se 

stávající právní úpravou.  

 

Pozvánka je uvedená na internetových stránkách společnosti www.krystaly.cz 

Registrace účastníků začíná 25.6.2025 v 8,45 hod.  

Návrh změny Stanov je pro akcionáře rovněž k nahlédnutí v sídle společnosti ve lhůtě pro svolání 

valné hromady do dne konání valné hromady v pracovní dny od 7:00 do 14:00 hodin. 

 

V Hradci Králové dne 22.5.2025 

 

Ing. Josef Voženílek - Předseda představenstva 

 

 

 

http://www.krystaly.cz/

